Centro. 

VII – Prazo de entrega: Integral até 30 (trinta) dias a contar da solicitação da Câmara Municipal de Vereadores de 
Guaporé/RS. 

VIII- Vigência: 31/05/2025 

Pelo presente solicito empenhar para a empresa acima discriminada, o Valor de R$ 2.250,00 (dois mil duzentos e 
cinquenta reais). 

Setor de Compras/Licitações 
07/04/25